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ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
	Nazwa zadania 
	Plan przed zmianami
	Źródła  finansowania 
	Zwiększenia/ Zmniejszenie
	Plan po zmianach
	Źródła  finansowania 

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	
	Razem budżet w tym:
	
	
	Razem budżet w tym:

	
	
	
	
	środki zewnętrzne
	
	
	środki zewnętrzne

	
	
	
	
	środki z budżetu miasta 
	środki wymienione w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 u. f.p.
	środki z budżetu państwa 
	środki pochodzące z innych źródeł
	
	
	środki z budżetu miasta 
	środki wymienione w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 u. f.p.
	środki z budżetu państwa 
	środki pochodzące z innych źródeł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	750
	 
	Administracja publiczna
	114 714,00
	114 714,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	115 714,00
	115 714,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	75023
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	114 714,00
	114 714,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	115 714,00
	115 714,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Wydatki majątkowe z tego:
	114 714,00
	114 714,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	115 714,00
	115 714,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
	114 714,00
	114 714,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	115 714,00
	115 714,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Zakupy inwestycyjne
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	11 000,00
	11 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	34 747 168,50
	26 543 464,53
	7 933 703,97
	0,00
	270 000,00
	1 000,00
	34 748 168,50
	26 544 464,53
	7 933 703,97
	0,00
	270 000,00


